i

VENETO

5a giornata attivita interzona esordienti
RISULTATI

50 Farfalla

Stra, Domenica 12/02/2012 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 2
4° 1
5° 4

- 6
1° 3
2° 2
3° 4
4° 1
5° 5
6° 6
1° 3
1° 4
3° 2
4° 5
5° 6
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BERTO GINEVRA
SARTORATO GIULIA
SILANOS SARA
VIOSI DEIANIRA
BRESAOLA MATILDE
MERLO MARTINA

SIGNOR ANNA
ZANELLA GIOVANNA
ARTUSO CARLOTTA
CECCHINATO MARTINA
BIANCO ALESSIA
DIACONU ILARIA

COCCATO GRETA
PALERMO CAMILLA
BAGATELLA CHIARA

DE FAVERI ANNA
FAGGIAN GIORGIA
NOVENTA ALESSANDRA

Serie

Anno

2003
2002
2002
2003
2002
2002

2002
2002
2002
2003
2002
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2003

Foglion. 1
16/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

00:47.8
00:48.9
00:49.0
00:49.1
00:54.1
SQU

00:39.4
00:41.0
00:43.1
00:46.6
00:47.0
00:49.9

00:39.6
00:39.6
00:42.2
00:43.0
00:44.1
00:47.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

