5a giornata attività interzona esordienti

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F

Strà, Domenica 12/02/2012 ore 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3	3				
1°	3	BERTO GINEVRA	2003	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:47.8	
2°	5	SARTORATO GIULIA	2002	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:48.9	
3°	2	SILANOS SARA	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:49.0	
4°	1	VIOSI DEIANIRA	2003	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:49.1	
5°	4	BRESAOLA MATILDE	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:54.1	
-	6	MERLO MARTINA	2002	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	SQU	
Seri	ie n° 2	2				
1°	3	SIGNOR ANNA	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:39.4	
2°	2	ZANELLA GIOVANNA	2002	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:41.0	
3°	4	ARTUSO CARLOTTA	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:43.1	
4°	1	CECCHINATO MARTINA	2003	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:46.6	
5°	5	BIANCO ALESSIA	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:47.0	
6°	6	DIACONU ILARIA	2003	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:49.9	
Serie n° 1						
1°	3	COCCATO GRETA	2002	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:39.6	
1°	4	PALERMO CAMILLA	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:39.6	
3°	2	BAGATELLA CHIARA	2002	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:42.2	
4°	5	DE FAVERI ANNA	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:43.0	
5°	6	FAGGIAN GIORGIA	2002	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:44.1	
6°	1	NOVENTA ALESSANDRA	2003	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:47.9	